

(2) 要約四半期連結損益計算書及び要約四半期連結包括利益計算書
(要約四半期連結損益計算書)

(単位：百万円)

	注記番号	前第1四半期 (自 2018年 4月 1日 至 2018年 6月30日)	当第1四半期 (自 2019年 4月 1日 至 2019年 6月30日)
売上収益		867,657	838,737
売上原価		△649,147	△613,359
売上総利益		218,510	225,378
販売費及び一般管理費		△241,059	△216,181
その他の収益		111,430	3,528
その他の費用		△9,288	△9,340
営業利益		79,593	3,385
金融収益		6,040	3,303
金融費用		△1,370	△1,765
持分法による投資利益		12,737	1,340
税引前四半期利益		97,000	6,263
法人所得税費用		△21,046	△696
四半期利益		75,954	5,567
四半期利益の帰属：			
親会社の所有者		72,756	7,094
非支配持分		3,198	△1,527
合計		75,954	5,567
1株当たり四半期利益			
基本的1株当たり四半期利益（円）		355.10	35.00
希薄化後1株当たり四半期利益（円）		355.05	34.98

(要約四半期連結包括利益計算書)

(単位：百万円)

	注記番号	前第1四半期 (自 2018年 4月 1日 至 2018年 6月30日)	当第1四半期 (自 2019年 4月 1日 至 2019年 6月30日)
四半期利益		75,954	5,567
その他の包括利益			
純損益に振り替えられることのない項目			
その他の包括利益を通じて公正価値で測定する金融資産		△480	3,681
確定給付制度の再測定		37	△193
持分法適用会社のその他の包括利益持分		46	△120
		△397	3,368
純損益にその後に振り替えられる可能性のある項目			
在外営業活動体の換算差額		△1,838	△7,652
キャッシュ・フロー・ヘッジ		△11	△169
持分法適用会社のその他の包括利益持分		△470	186
		△2,319	△7,635
税引後その他の包括利益		△2,716	△4,267
四半期包括利益		73,238	1,300
四半期包括利益の帰属：			
親会社の所有者		69,874	3,444
非支配持分		3,364	△2,144
合計		73,238	1,300